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1. SUUNNITELMA YLEISESTI 
 

1.1 Johdanto suunnitelmaan 
 

Tämän pelastus- ja turvallisuussuunnitelman tarkoituksena on antaa perusteet tapahtuman 
omaehtoiseen ja lakisääteiseen turvallisuustoimintaan. Tavoite on luoda edellytykset 
vaaratilanteiden ennaltaehkäisyyn ja tarvittaessa oikeaoppiseen toimintaan vaara- tai 
onnettomuustilanteen sattuessa sekä jälkivahinkojen ehkäisyssä. Suunnitelmasta selviää tarkasti 
eri alojen vastuutahot sekä normaali että poikkeusoloissa. 
 
Suunnitelma toimii oikein ainoastaan tapahtumassa työskentelevän henkilöstön määrätietoisella 
perehdyttämisellä ja kouluttamisella suunnitelman sisältöön ja keskeisiin toimintamalleihin. 

  
1.2 Suunnitelman jakelu 
 

Suunnitelma jaetaan kokonaisuudessaan seuraaville tahoille: 
• Tapahtuman päävastuullinen järjestäjä 
• Turvallisuudesta vastaavat henkilöt 
• Pirkanmaan pelastuslaitos 
• Pirkanmaan poliisilaitos 
• Muut mahdolliset tahot, joille suunnitelman toimittaminen katsotaan tarpeelliseksi 

 
Suunnitelman keskeiset turvallisuusohjeet jaetaan jokaiselle tapahtumassa työskentelevälle 
henkilölle sekä toimipisteisiin. 

 
1.3 Suunnitelman laatija 

 
Ari Solja, Securitas Oy, 0400 182 758, ari.solja@securitas.fi 

 
1.4 Suunnitelman hyväksyjä 

 
Hanna Kaukoniemi, Sanoma Media Finland Oy (Nelonen Media Live),  
Tapahtuman vastuullinen järjestäjä 
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1.5 Tapahtuman vastuullinen järjestäjä 
  

Sanoma Media Finland Oy (Nelonen Media Live / Hanna Kaukoniemi,   
+358 40 590 5201 / hanna.kaukoniemi@nelonenmedia.fi 
hanna.kaukoniemi@nelonenmedia.fi 
Töölönlahdenkatu 2, 00100 HELSINKI 
Y-tunnus: 1515901-4 
 

 
1.6 Turvallisuusorganisaatio 

 
Tapahtuman turvallisuusjohto on järjestäjän toimesta osoitettu Securitas Events 
Oy:lle. Securitas Events Oy:n yhteyshenkilönä sekä tapahtuman 
turvallisuuspäällikkönä toimii:  
 
Ari Solja / Securitas Events Oy                    0400 182 759 / ari.solja@securitas.fi 
 
2. turvallisuuspäällikkönä toimii Sakari Pihko / Securitas Events,    050 377 9254 

 
Nokia Areena vastaa yleisöturvallisuudesta katsomo- ja käytäväalueilla. Tästä 
turvallisuudesta vastaa Nokia Areenan toimija K-S Turvamiehet Oy. Lisäksi 
kiinteistössä anniskeluvalvontaa suorittaa NSA Oy.  Jokaiselle lohkolle 
määritellään esimies, jonka tehtävänä on ohjeistaa ja valvoa järjestyksenvalvojien 
työskentelyä omalla alueellaan. Esimiehet saavat ohjeensa 
turvallisuuspäälliköltä. 
 
Tapahtuman järjestäjät, turvallisuusjohto ja järjestyksenvalvojat viestivät 
keskenään radiopuhelimitse.  
 
Järjestyksenvalvojat ilmoittavat työnjohdolle suoritetut toimenpiteet. 
Toimenpiteistä pidetään lokikirjaa, joka on tapahtuman jälkeen järjestäjän ja 
viranomaisten käytössä. 
 

 
1.7 Henkilöstön perehdytys suunnitelman pohjalta 
 

Keskeiset esimiehet koulutetaan toimimaan tämän suunnitelman mukaisesti. 
Koulutus suoritetaan hyvissä ajoin ennen tapahtuman aloitusta. Koulutuksen 
toimittaa turvallisuuspäällikkö ja KST:n osalta heidän työnjohto. 
 
Jokainen tapahtumassa työskentelevä järjestyksenvalvoja perehdytetään 
toimimaan suunnitelman keskeisten turvallisuusohjeiden mukaisesti. 
Perehdytyksen toimittavat henkilöiden lähimmät esimiehet. Perehdytys 
suoritetaan mahdollisuuksien mukaan jo ennen tapahtumaa ja viimeistään 
tapahtumapaikalla ennen porttien avausta. 
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Tapahtumahenkilöstölle jaetaan turvallisuusohjeet uhka- ja 
onnettomuustilanteiden sekä sairaskohtausten varalta. Lisäksi henkilökunnalla 
jaetaan yhteystietokortit, josta käy ilmi keskeisten henkilöiden yhteystiedot. 
 
Järjestyksenvalvojille laaditaan vielä erilliset kohdekortit ja toimintaohjeet. 

 
 

2. TAPAHTUMAN YLEISKUVAUS 
 
 

2.1 Tapahtuma yleisesti 
 

Sanoma Media Finland järjestää Maija Vilkkumaan konsertin Nokia Areenalla 
(Tapahtumapaikka) 5.12.2024.    
 

2.2 Tapahtumapaikka 
 

Tapahtumapaikkana toimii Nokia Areena. Tapahtumapaikka soveltuu hyvin 
Tapahtuman käyttöön. Tapahtuman toiminnot rajautuvat kiinteistön sisälle.  
 

 
2.3 Tapahtuman aikataulut 

 
 
18:00 Ulko-ovet avataan 
20:00 Konsertti alkaa (ei väliaikaa) 
22:00 Konsertti päättyy 
23:00 Yleisö viimeistään ulkona areenalta 

 
2.4 Henkilömäärät 

 
Tapahtuman osallistujamäärä konsertissa on n. 10.000. Heistä 2600 sijoittuu 
permannolle ja n. 7100 katsomoihin 

 
Alueella on tapahtuma-aikana yleisön lisäksi järjestäjän eri osa-alueiden 
henkilökuntaa noin 150 henkilöä, joista n. 90 järjestyksenvalvojaa. 
Järjestyksenvalvojien määrä on mitoitettu tapahtuman luonteen ja yleisömäärän 
kannalta riittäväksi.  

 
 

2.5 Tapahtuman kohderyhmä 
 

Tapahtuma on suunnattu Maija Vilkkumaan musiikin kuuntelijoille. Tapahtumaan 
myydään sekä ikärajattomia että k-18 pääsylippuja.  
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Tapahtuman luonteeseen ei odoteta liittyvän kohderyhmän puolesta erityisiä 
riskejä.  
 

2.6 Yleisöalueet, asiakaskapasiteetti ja poistumisedellytykset 
 

Yleisön odotetaan saapuvan tapahtuma-alueelle etupäässä jalan tai julkisia 
kulkuvälineitä hyödyntäen. Yleisö otetaan sisään Areenan kannen 
pääsisäänkäynnistä. Liikenne -kappaleessa käsitellään tarkemmin katujen 
liikennejärjestelyjä 
 
Tapahtumapaikan katsomokapasiteetti on 12.700 jonne sijoittuu yleisöstä 7.400. 
Permannolle sijoittuu 2600 yleisön edustajaa. Permanto toteutetaan seisovana.  

 
Yleisön poistumisen odotetaan tapahtuvan hyvin rauhallisesti. Lähimmän kadut 
saattavat ruuhkautua hetkellisesti, kun tapahtuma päättyy. Katuverkon 
sulkutoimenpiteitä käsitellään Liikenne -kappaleessa.  

 
Katsomoalueet ovat normaalisti käytössä pois lukien lavan takana olevat 
katsomolohkot, mitkä eivät ole käytössä. 
 
Permanto-alueen karttakuva: 
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Käytäväalueille on sijoitettu mm. fanituotemyyntipiste. Nämä sijoitukset on 
katsottu yhdessä Tapahtumapaikan tuotantohenkilökunnan kanssa siten, että ne 
eivät ole poistumisväylien tiellä ja täten vaikuta yleisön poistumisturvallisuuteen.  
 
Kaikki tapahtumapaikan hätäpoistumistiet ovat yleisön käytössä 

 
Lohkoesimiehet opastetaan turvallisuusjohdon toimesta oman alueensa 
poistumisvalmiuteen, jonka jälkeen esimies vastaa, että jokainen hänen 
alaisuudessaan työskentelevä järjestyksenvalvoja saa vastaavan perehdytyksen. 
 
 

2.7 Ravintola ja anniskelutoiminnot 
 

Tapahtumassa on tarjolla anniskelua. Anniskelualueesta vastaa 
Tapahtumapaikassa toimiva NoHo Partners. Anniskelijalla on voimassa oleva 
anniskelulupa. Kaikki alkoholimyynti tapahtuu tavanomaisista 
myyntipistepaikoista.  

 
 
 
 

3. RISKIEN ARVIOINTI JA VARAUTUMINEN 
 
 
3.1 Tapahtuman yleinen riskiarvio ja varautuminen 

 
Arviointikriteeristö taulukon lopussa. 
 

Lyhenteet taulukossa: T = Todennäköisyys  V = Vaikutusluokka  TxV = Riskiluokitus 
 
Vaara, seuraukset T V TxV Toimenpiteet 
Vakavaa vaaraa aiheuttavat 
sääolosuhteet; Pitkäaikainen rankkasade, 
poikkeuksellisen voimakas tuuli, trombi tai 
syöksyvirtaus. Tapahtuma joudutaan 
keskeyttämään ja ihmisiä ohjaamaan pois 
tapahtuma-alueelta. 

2 4 8 Sääennusteiden jatkuva seuraaminen ja tilanteen 
ennakointi – tapahtuma voidaan tilapäisesti 
keskeyttää tapahtuman johdon päätöksellä, mikäli 
vaaran todennäköisyys nousee; rakenteiden 
pystyttäminen määräysten ja todellisen tarpeen 
mukaisiksi, rakenteiden valvonta tuulisissa 
olosuhteissa, riittävä ensiapu- ja pelastusvalmius 
– Evakuointisuunnitelma – Ihmisten ohjaus pois 
tapahtuma-alueelta 

Vaaraa aiheuttavat sääolosuhteet; 
raekuurot tai rankkasateet, ukkonen, kova 
tuuli; suoran loukkaantumisvaaran lisäksi 
irtonainen materiaali tai kaatuvat rakenteet 
aiheuttavat vaaraa, tapahtuma voidaan 

3 3 9 Sääennusteiden jatkuva seuraaminen ja tilanteen 
ennakointi – tapahtuma voidaan tilapäisesti 
keskeyttää tapahtuman johdon päätöksellä, mikäli 
vaaran todennäköisyys nousee; rakenteiden 
pystyttäminen määräysten ja todellisen tarpeen 
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joutua keskeyttämään ja ihmisiä 
ohjaamaan pois tapahtuma-alueelta. 

mukaisiksi, rakenteiden valvonta tuulisissa 
olosuhteissa, riittävä ensiapu- ja pelastusvalmius 
– Evakuointisuunnitelma - Ihmisten ohjaus pois 
tapahtuma-alueelta 

Pommiuhkaus; tilanne arvioidaan 
yhteistyössä viranomaisten kanssa, 
pahimmillaan seuraa tapahtuman 
(tilapäinen) keskeytys 

2 3 6 Alueen ennakkotarkastus. Tapahtuma-alueen 
vartiointi myös tapahtuma-ajan ulkopuolella, 
sisääntulotarkastukset syytä epäillä kynnyksen 
täyttäville, viranomaisyhteistyö, sisäinen koulutus 
pommiuhkan vastaanottoon - 
Evakuointisuunnitelma 

Vesivahinko; putkirikko tai akuutti 
tukkeuma, nopeasti havaittunakin saattaa 
aiheuttaa vaaraa (sähköiskut, 
liukastumiset) ja johtaa jopa tapahtuman 
tilapäiseen keskeyttämiseen 

2 3 6 Yhteydenpito rakennuksen ja rakennelmien 
ylläpidosta vastaaviin henkilöihin, aktiivinen 
tarkkailu koko tapahtumahenkilöstön toimesta, 
kiinteistöjen huoltopäivystys 

Sähkökatko; katkoksen pitkittyessä 
tapahtuma voidaan joutua keskeyttämään, 
vaikka kriittiset toiminnot varmennetun 
sähkön varassa 

2 3 6 Turvavalaistus, käsivalaisimet, megafonit, 
tiedottaminen, varmennettu sähköntuotanto 
kriittisille toiminnoille, huoltopäivystys 

Sairaskohtaus; Suuresta yleisömäärästä 
johtuen mahdollinen, jännitys lisää 
todennäköisyyttä, alkoholin nauttimisesta 
terveysriski; korostuu helteisinä päivinä 

3 2 6 Yleisön tarkkailu järjestyksenvalvojien sekä 
toimitsijoiden toimesta, riittävä määrä 
ensiapuhenkilöstöä, turvallisuusohjeet 
henkilökunnalle; valmius antaa välitöntä ensiapua 
ja saattaa mahdollisimman nopeasti jatkohoidon 
piiriin tietoon 

Vahingonteko; tapahtumaorganisaation tai 
muiden toimijoiden omaisuuden 
vahingoittaminen 

3 2 6 Näkyvä valvonta sekä tapahtuma-aikana että sen 
ulkopuolella, aitaus ja kulunvalvontajärjestelyt 

Liikennevahinko; kolarit ja yliajot 
tapahtuman vaikutusalueen liikenteessä tai 
pysäköintialueella 

3 2 6 Tapahtumaan ei suoraan liity liikenteellisiä riskejä, 
kuin lähikatujen osalta, riittävä valvonta ja 
rajoittavien ja pelastavien toimenpiteiden hallinta 

Terrorismi; tapahtumaa tai tapahtuman 
yksittäistä toimijaa (esim. osallistuvaa 
valtiota) kohtaan kohdistettu hyökkäys; 
aseellinen isku, pommi, tahallaan sytytetty 
tulipalo, yliajo 

1 5 5 Viranomaistiedustelu ja -yhteistyö, tapahtuma-
alueen vartiointi ja valvonta, 
sisääntulotarkastukset tarvittaessa - 
Evakuointisuunnitelma 

Tulipalo, joka pääsee leviämään ja johtaa 
yleisön osittaiseen tai kokonaisvaltaiseen 
evakuointiin sekä tapahtuman 
keskeyttämiseen 

2 5 10 Henkilökunnan koulutus, alkusammutuskaluston 
saatavilla olon varmistus, tupakointiin 
puuttuminen, yleisestä siisteydestä huolehtiminen, 
paloluokiteltujen materiaalien käyttö ja 
tulipalovaaraa aiheuttavien tekijöiden poisto 
omatoimisesti tai viranomaismääräyksin, 
pelastuslaitoksen hyökkäysväylien käytössä olon 
varmistaminen 

Tulipalon alku; esimerkiksi vahinko 
ruoanlämmityksen yhteydessä, roska-
astian syttyminen huolimattomuudesta tai 
tahallisesta toiminnasta johtuen, 
sähkölaitteen oikosulku, vaarana palon 

3 2 6 Henkilökunnan koulutus, alkusammutuskaluston 
saatavilla olon varmistus, tupakointiin 
puuttuminen, yleisestä siisteydestä huolehtiminen, 
näkyvä järjestyksenvalvonta 
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leviäminen 
Savuheite tai ilotulite; yksittäisen henkilön 
tai ryhmän huomionhakuisuus, 
lähtökohtaisesti tahallinen teko, ei 
normaalisti musiikkitapahtumissa toteutuva 
riski 

2 2 4 Sisääntulotarkastukset, näkyvä 
järjestyksenvalvonta, paloluokiteltujen 
materiaalien käyttö ja tulipalovaaraa aiheuttavien 
tekijöiden poisto, paikalla oleva pelastus- ja 
sammutusvalmius 

Tapaturma; kaatuminen, tippuminen, 
liukastuminen, kompastuminen 

4 1 4 Kulkuväylät pidetään esteettöminä, yleisön kulku 
rajataan turvallisille väylille, turvallisuusohjeet 
henkilökunnalle; valmius antaa välitöntä ensiapua 
ja saattaa mahdollisimman nopeasti tapaus 
ensiavun tietoon ja tarvittaessa jatkohoitoon 

Sähköisku; rikkoutuneet sähkölaitteet tai 
johdot, turvallisuusmääräysten vastainen 
käyttö 

1 4 4 Ammattilaisten suorittama sähkölaitteiden 
asennus ja käyttö, henkilökunnan 
turvallisuusohjeet ja pikainen tiedotus 
turvallisuusjohdolle sekä vaara-alueen yleisön ja 
henkilökunnan varoittaminen –  huoltopäivystys 

Omaisuusrikos; taskuvarkaudet ja 
näpistykset 

3 1 3 Näkyvä valvonta, kulunvalvontajärjestelyt 
(asiattomien pääsynesto) ja matala 
puuttumiskynnys epäiltyyn rikolliseen toimintaan; 
alueelle vaaditaan lippu, jolloin yleisesti tunnettuja 
taskuvarasryhmiä ei odoteta vastaavalla tavalla 
kuin kaikille avoimissa tilaisuuksissa 

Vakava omaisuusrikos; Huomattavan 
omaisuuden varkaudet ja ryöstöt 

2 2 4 Tapahtuma-alueen vartiointi ja valvonta myös 
yöaikaan, aitaus, kulunvalvontajärjestelyt 

Suuri lähialueonnettomuus; 
hallitsematon tulipalo, räjähdys, 
ympäristökatastrofi; tapahtuma voidaan 
joutua keskeyttämään tai osa tapahtuman 
toiminnoista poistamaan käytöstä 

1 3 3 Viranomaisyhteistyö tilannetiedon ylläpitämiseksi, 
varautumissuunnitelmat, evakuointisuunnitelma – 
Ihmisten ohjaus pois tapahtuma-alueelta 

Häiriöt viestiyhteyksissä tai 
turvateknisissä järjestelmissä; suorat 
vaikutukset tapahtumalle vähäisiä, mutta 
johdannaisvaikutus huomioitava 

2 2 4 Selkeästi organisoitu radioliikenne suljetulla 
kanavalla, varayhteydet (matkapuhelimet useassa 
verkossa. 

Pahoinpitely, tappelu; Vammoja, sivulliset 
vaarassa tai ainakin sivulliset kokevat 
väkivallan uhkaa ja turvattomuuden 
tunnetta, suuren ihmismäärän ja alkoholin 
yhdistelmänä riitaa muodostuu jopa 
todennäköisesti usean päivän aikana 

4 2 8 Sisääntulotarkastukset, pääsynesto, näkyvä ja 
riittävä järjestyksenvalvonta, matala 
puuttumiskynnys häiriönaiheuttajiin, 
toimintaryhmien valmius ottaa pahoinpitelijä kiinni, 
lopettaa tappelu/pahoinpitely ja kutsua ensiapu 
tarvittaessa paikalle 

Joukkotappelu, mellakka; vaarantaa 
myös sivullisia ihmisiä ja tekee vahinkoa 
tapahtumalle julkisuudessa, ei tapahtuman 
luonne huomioiden todennäköistä 

2 3 6 Sisääntulotarkastukset, pääsynesto, näkyvä 
järjestyksenvalvonta, matala puuttumiskynnys 
häiriönaiheuttajiin, toimintaryhmien valmius 
keskeyttää tilanne, nopea 
viranomaistiedottaminen 

Häiriökäyttäytyminen; Tapahtuman kulku 
tai sen seuraaminen häiriintyy esimerkiksi 
asiattoman huutelun johdosta, muiden 
henkilöiden tuntema väkivallan uhka 

4 1 4 Sisääntulotarkastukset, pääsynesto, näkyvä 
järjestyksenvalvonta, matala puuttumiskynnys 
häiriköintiin 
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Sisäinen kaasuvaara; myyntipisteiden 
nestekaasun vapautuminen ilmaan, 
syttymisvaara, suora haitta kaasuja 
hengittävien terveydelle 

1 3 3 Myyntipisteiden nestekaasun säilytys sille 
osoitetussa paikassa, käytettävien kaasulaitteiden 
ja liitäntöjen tarkastaminen ja puutteiden korjaus 

Pieni lähialueonnettomuus; pieni tulipalo 
tapahtuma-alueen läheisellä alueella, 
liikenneonnettomuus lähikaduilla; 
tapahtuman toiminnoille vähäinen ja 
lyhytaikainen häiriö 

3 1 3 Viranomaisyhteistyö tilannetiedon ylläpitämiseksi, 
varautumissuunnitelmat, evakuointisuunnitelma – 
Ihmisten ohjaus pois vaikutusalueelta 

Henkilöstövajaus turvallisuus- tai 
asiakaspalvelutehtävissä; turvallisuus- ja 
palvelutason aleneminen, viivästykset 
asiakastoiminnoissa 

2 1 2 Henkilöstön oikea mitoitus, joustava 
organisoituminen, kriittisten toimintojen 
varmistaminen, lähtökohtaisesti odotuksiin nähden 
suurempi järjestyksenvalvontavalmius paikan 
päällä 

 
Käytetty arviointikriteeristö on mitoitettu vastaamaan tapahtuman kokoluokkaa ja 
julkisuusarvoa. 
 
Todennäköisyys T: 
1=Poikkeuksellinen: erittäin harvinainen tapahtuma 
2=Epätodennäköinen: todennäköisyyttä pidetään vähäisenä tapahtuman 
aikana 
3=Mahdollinen: saattaa tapahtua tapahtuman aikana 
4=Todennäköinen: todennäköinen, voi sattua useana päivänä 
5=Jokapäiväinen: arkinen, jokapäiväinen vahinko 
 
Vaikutusluokka V, vahingot enimmillään: 
1=Pieni; vähäinen taloudellinen haitta; yksittäinen lievä loukkaantuminen; Ei 
vaikuta kilpailun kulkuun, mutta voi vaikuttaa negatiivisen julkisuuskuvan 
muodossa. 
2=Vähäinen; vahingot mitataan tuhansissa euroissa; useita lieviä 
loukkaantumisia tai keskivakava terveyshaitta. Ei vaikuta automaattisesti 
kilpailun kulkuun. Mahdollista negatiivista julkisuutta. 
3=Suuri: kymmeniä tuhansia euroja; vakava loukkaantuminen tai keskivakava 
haitta usealle. Saattaa ainakin hetkellisesti keskeyttää kilpailun. Mahdollista 
negatiivista julkisuutta. 
4=Erittäin suuri: satoja tuhansia euroja; kuolemantapaus tai vakava 
terveydellinen haitta usealle henkilölle. Saattaa ainakin hetkellisesti keskeyttää 
kilpailun. Mahdollinen merkittävä julkisuushaitta. 
5=Katastrofi: taloudelliset vaikutukset miljoonia euroja; mahdollisia kuolleita tai 
vakavasti loukkaantuneita. Keskeyttää kilpailun toistaiseksi tai kokonaan. Suuri 
julkisuushaitta. 

  
Suuri yleisömäärä luo kuitenkin oman haasteensa, minkä johdosta 
järjestyksenvalvonnan on oltava erityisen valveilla yleisön turvallisuuden 
seuraamisessa.  
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Mitään erityistä suuren joukkion aiheuttamaa mielenilmausta tai muuta sellaista 
protestin uhkaa tapahtumaan ei liity. 
 
Sääolosuhteen eivät vaikuta tapahtumaan sisätilasta ja vuodenajasta johtuen.  

 
 
3.2 Kielletyt esineet ja aineet 

 
Tapahtumassa on luonnollisesti kielletty kaikki toisen ihmisen vahingoittamiseen 
soveltuvat aseet ja esineet.  

 
Tapahtumapaikan sisääntulossa suoritetaan yleisölle turvatarkastukset. 
Tarkastuksia tarvittaessa tehdään profiloidusti. Tapahtumaan saapuu myös 
alaikäistä yleisöä.   

 
 

3.3 Kaasut, polttoaineet ja avotuli 
 

Tapahtuma alueella ei ole käytössä nestekaasua tai avotulta ruoanlaitossa. Kaikki 
ruoka myyntipisteissä lämmitetään sähköllä tai rasvakeittimillä. Kaikki 
Tapahtuman ruoka valmistetaan Tapahtumapaikan kiinteissä myyntipisteissä. 
Tilapäisiä ruoanvalmistuspisteitä ei ole käytössä. 

 
Tapahtuma ei tarvitse lisägeneraattoreita/aggregaatteja. Kaikki tarvittava 
sähkönsyöttö saadaan Tapahtumapaikasta.  

 
Tapahtumapaikan alue on savuton. Tupakoitsijoilla on käytössä 1 ja 3 kerroksen 
parveke/tupakointitilat. Muutoin mahdolliset tupakoitsijat opastetaan joko Sorin 
kadun tai Sorin sillan suuntaan tupakalle. Järjestyksenvalvojat valvovat 
tupakointikieltoa Areenan kannella.    

 
3.4 Pyrotekniikka / ilotulitus 

 
Tapahtumassa ei ole käytössä pyrotekniikkaa tai siihen ei liity ilotulitusta.  
Esityksessä käytetään lavalla todennäköisesti kuitenkin Magicfx 
Sparxtar ’kylmäkipinä’ suihkuja. Näiden käyttöä valvoo koulutettu henkilö. Muita 
efektejä ei ole tulossa.  
 
 

3.5 Paloturvallisuus 
 
Paloturvallisuutta pystyy jokainen tapahtumaan osallistuva henkilö edistämään 
omalla toiminnallaan. Tarkkaavaisuus ja puuttuminen mahdollisiin riskitekijöihin 
ovat avainasemassa palontorjunnassa. Henkilöstön havaitessa puutteita 
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paloturvallisuudessa on tästä ilmoitettava välittömästi turvallisuushenkilöstölle. 
Turvallisuushenkilöstö aloittaa välittömästi puutteiden korjaamisen ja tarvittavat 
jatkotoimet. 
 
Koulutuksella ja opastuksella ennen tapahtumaa ja tapahtuman aikana 
varmistetaan, että henkilöstö ymmärtää oman roolinsa myös paloturvallisuuden 
osalta. Henkilöstölle jaetaan ohjeet avun hälyttämisestä ja toimenpiteistä 
tulipalotilanteessa. 
 
Palotilanteesta ilmoitetaan aina välittömästi myös soittamalla 112. 
 
Tapahtumapaikan kiinteän alkusammutuskaluston lisäksi lavalle varataan 
tehosteisiin liittyen lisäksi alkusammutuskalustoa. Kaluston määrä ja sijainti 
kuvataan tehosteilmoituksessa. Tapahtumapäivänä tämän lisäkaluston sijainti 
käydään läpi myös lava-alueella. 

 
3.6 Rikokset 

 
Suurten ihmismäärien kokoontuessa samalle alueelle on myös rikosten riski 
korkeampi. Yleisötapahtumissa yleisimpiä rikoksia ovat ilkivalta, varkaudet sekä 
pahoinpitelyt. Näkyvä ja ennaltaehkäisevä järjestyksenvalvonta on tehokkain tapa 
ennaltaehkäistä mahdollisten rikosten syntymistä. Myös koko 
tapahtumahenkilöstö pystyy omalta osaltaan ehkäisemään rikosten syntymistä 
ilmoittamalla ajoissa epäilyttävästä käytöksestä järjestyksenvalvojille.  
 
Rikoksen jo tapahduttua on tärkeä saada välittömästi tieto järjestyksenvalvojille, 
jotka aloittavat tilanteenmukaiset toimenpiteet ja ohjaavat rikoksen uhrin 
tekemään rikosilmoituksen poliisille.  
 
Tapahtuma luonteesta johtuen järjestäjä ei odota em. rikoksia tapahtuvan 
tapahtuman sisällä. Järjestyksenvalvonta valvoo yleisön päihtymystä ja puuttuu 
tarvittaessa viiveettä häiritsevään käyttäytymiseen.  

 
3.7 Pommiuhkaus / muu uhkaussoitto 

 
Pommiuhkaus on aina otettava vakavasti. Pommiuhkauksen tai muun vastaavan 
uhkauksen vastaanottanut henkilö ilmoittaa uhkauksesta välittömästi 
turvallisuushenkilöstölle, joka puolestaan ilmoittaa uhkauksesta poliisille. Poliisi ja 
turvallisuushenkilöstö selvittävät uhkauksen todenperäisyyttä ja uhkaan liittyvät 
riskit. Pommiuhkatilanteessa johtovastuu on aina viranomaisilla. 
 
Alueen evakuoinnista pommiuhan johdosta päättää aina poliisi. Välittömän ja 
todenperäisen vaaran uhatessa jokaisella on velvollisuus ohjata ihmiset pois 
vaara-alueelta. 
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Järjestyksenvalvojien välitön puuttuminen yksinään jätettyihin laukkuihin ja 
kantamuksiin sekä kantamusten turvatarkastaminen laskevat uhkauksen 
mahdollista todenperäisyyttä. 

 
 

3.8 Sairaskohtaus ja tapaturma 
 

Yleisötapahtumissa sairaskohtaukseen tai tapaturmaan on varauduttava erityisen 
hyvin. Sairaskohtauksen tai tapaturman vaara on yhtäläinen niin yleisön, kuin 
henkilöstönkin keskuudessa. 
 
Sairaskohtaukset itsessään voivat johtua useista syistä, joiden selvittäminen 
kuuluu sairaanhoidon ammattilaisille. Tapahtumahenkilöstön on kuitenkin 
kyettävä turvaamaan peruselintoiminnot ensihoitajien saapumiseen saakka. 
 
Henkilöstölle jaetaan ohjeistus sairaskohtausten varalta. Järjestyksenvalvojien 
kanssa käydään erityisen tarkkaan läpi ensiavun perusteet. Vakavamman henkeä 
uhkaavan loukkaantumisen tai sairauskohtauksen sattuessa koko henkilökunta 
opastetaan ja velvoitetaan soittamaan heti hätäkeskukseen (112).  
 
Lievät tapaturmat ovat enemmän sääntö kuin poikkeus yleisötapahtumissa. 
Koulutetut järjestyksenvalvojat kykenevät avustamaan pienten tapaturmien 
hoidossa ja ohjaamaan jatkohoitoa tarvitsevat oikeaan paikkaan. Myös 
tapaturmien varalta jaetaan erillinen ohjeistus henkilökunnan käyttöön. 
 
Tapahtuma-alueelle sijoitetaan ensiapupiste. Tämä tarkemmin kohdassa 
Ensiapu. 

 
3.9 Sääolosuhteet 

 
Poikkeuksellisiin sääolosuhteisiin varautumista on kuvattu tarkemmin jo 
riskianalyysin tiivistelmässä. 
 
Sään ei odoteta vaikuttavan tapahtumaan millään erityisellä tavalla.  

 
 

3.10 Alueelliset ja valtakunnalliset poikkeustilanteet 
 

Tapahtumaan vaikuttavan suuronnettomuuden tai vastaavan sattuessa toimitaan 
aina viranomaisohjeiden mukaisesti. 

 
 
3.11 Sisusteet ja somisteet 
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Sisusteella tarkoitetaan verhoa, pehmustettua istuinhuonekalua, irtomattoa sekä 
muuta käyttötapansa ja -materiaalinsa puolesta näihin rinnastettavaa tuotetta. 
Sisusteita yleisötapahtumissa ovat esimerkiksi lavasteissa ja somisteissa 
käytettävät kankaat, banderollit ja irtomatot. Sisusteiden tulee olla sellaisia, että 
ne eivät aiheuta tulipalon syttymisen tai leviämisen vaaraa. 
 
Yleisötapahtumissa käytettävät sisusteet tulee olla syttyvyysluokkaa 1 (vaikeasti 
syttyvä SL1). Vaikeasti syttyviä materiaaleja ovat esimerkiksi palosuojattu 
puuvilla, palosuojattu viskoosi, palosuojattu villa ja palosuojattu polyesteri. SL 1 
kuuluva materiaali syttyy vaikeasti, sammuu itsestään eikä muodosta paloa 
levittävää sulaa. Mikäli tila (ei ravintola) on varustettu automaattisella 
sammutuslaitteistolla, voivat sisusteet olla syttyvyysluokkaa 2 (tavanomaisesti 
syttyvä SL2). Sisusteiden on aina oltava syttyvyysluokkaa 1, jos tiloissa käytetään 
avotulta tai pyrotehosteita. 
 
Tapahtuman somistekankaat ovat kaikki palosuojattuja tai valmistettu paloa 
edistämättömästä materiaalista.  

 
  

4. VÄLIAIKAISET RAKENNELMAT 
 

Yleisöön vaikuttavia merkittäviä tilapäisrakenteita ei ole käytössä. Permannolle 
rakennetaan esiintymislava ja siihen liittyviä lavasteita. Esiintymislavan alue on 
yleisöltä rajattu eikä heillä ole pääsyä rakenteisiin.  
 
Tapahtumapaikan käytävillä on muutamia taideteoksia tai esiintymispisteitä 
mutta niiden koosta tai materiaalista johtuen ne eivät ole riski yleisölle.  

 
 

5. TAPAHTUMAN YLEINEN SUOJELUTOIMINTA JA KRIISIVIESTINTÄ 
 
 

5.1 Pelastuslaitoksen ja ensihoidon toimintaedellytykset 
 

Kaikki Tapahtumapaikan hätäpoistumistiet ovat käytettävissä ja Pelastuslaitoksen 
tavanomaiset hyökkäysreitit Tapahtumapaikkaan ovat käytettävissä. Ensihoidon 
tehtävälle välitetään hätäpuhelun yhteydessä tarkoituksenomaisin 
saapumispaikka Tapahtumapaikan kuorella. Tällöin mahdollistetaan 
mahdollisimman hyvä ja nopea ensihoidon saavutettavuus potilastilanteessa.  

 
 

5.2 Tapahtuman keskeyttäminen ja alueen evakuointi 
 

Tapahtuman tilapäisestä keskeyttämisestä ja osa- tai koko tapahtuma-alueen voi 
päättää tapahtuman johto, toimivaltainen viranomainen, Tapahtumapaikan tai 
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Tapahtuman turvallisuuspäällikkö. Keskeytys- ja evakuointipäätöksestä tulee 
edellä mainittujen tahojen viipymättä informoida myös toisiaan, jos päätös on 
tilanteen niin vaatiessa tehty kuulematta muita osapuolia.  
 
Evakuoinnista tiedottamiseen käytetään tapahtumapaikan kuulutusjärjestelmää. 
Varakuulutusjärjestelmänä käytetään esiintymislavan kuulutusjärjestelmää ja 
järjestyksenvalvojien suorittamaa opastusta. 
 
Evakuointitilanteessa ennalta määritellyt järjestyksenvalvojat avaavat tarvittavat 
hätätilanteessa käytettävät poistumistiet. 
 
Akuutin hätätilanteen sattuessa kaikki toimijat ovat velvollisia ohjaamaan yleisön 
ja tapahtuman osallistujat pois vaara-alueelta.  
 
Tapahtuman keskeytymisen jälkeen tapahtuman jatkumisesta päättää 
tapahtuman johto, saatuaan turvallisuuspäälliköltä ja toimivaltaisilta viranomaisilta 
vahvistuksen mahdollisuudesta jatkaa tapahtumaa. Mikäli tapahtuma-alue on 
päätetty evakuoida, on vaara ollut todennäköisesti jo sellainen, että se estää 
tapahtuman jatkumisen ainakin ko. päivänä ylipäätään. 
 
Kokoontumisalueina toimivat ympäröivät lähikadut  
 
 

 
5.3 Kriisiryhmä 

 
Tapahtuman kriisiryhmä muodostetaan vaarantavan poikkeaman, kriisin tai 
katastrofin sattuessa tai uhatessa. Kriisiryhmällä on sekä tarvittavat 
päätöksenteko-oikeudet ja toimeenpanomahdollisuudet, että kyky tehdä 
mahdollisimman ripeitä, ajantasaiseen tietoon perustuvia ja oikea-aikaisia 
päätöksiä.  
 
Kriisiryhmän voi kutsua koolle kuka tahansa kriisiryhmän varsinaisista jäsenistä. 
Kriisiryhmään kuuluvat poikkeuksetta seuraavat tahot:  

   
• Tuotantopäällikkö      
• Tapahtuman turvallisuuspäällikkö   
• Päivystävä poliisi- ja pelastusviranomainen (mikäli on paikalla) 

 
Muiden kriisiryhmän edustajien valinnasta ja koolle kutsumisesta sovitaan 
tilannekohtaisesti. 
 
Kriisiryhmä kokoontuu ensisijaisesti tilannekeskukseen (alavalvomo)  

  
 



 
  Sivu 18 / 24 

    Pelastus- ja turvallisuussuunnitelma 
Maija Vilkkumaa -konsertti Nokia Areenalla 

5.12.2024 

	

  
Laatija: 

Ari Solja 
Securitas Events Oy 

5.4 Kriisitiedottaminen henkilöstölle 
 

Turvallisuushenkilöstöllä on käytössään radiopuhelinyhteys jokaiseen 
järjestyksenvalvonnan esimieheen, kriittisimpiin työpisteisiin sekä pelastus- ja 
ensihoitohenkilöstöön. Esimiehiin on varayhteys puhelimella. 
 
Järjestäjän eri toimintojen kriittisimmillä edustajilla on radiopuhelinyhteys, jonka 
kautta tilanne saadaan välitettyä eri toimipisteisiin. Varayhteytenä 
matkapuhelimet. 
 
Kriisitilanteesta tiedotetaan heti turvallisuushenkilöstöä, joka välittää tiedon 
muulle tapahtumahenkilöstölle tarpeen mukaan. 
 
Henkilöstön jälkihoitoa varten tapahtuman turvallisuusjohto omaa valmiudet 
turvallisuushenkilöstön välitöntä tarvetta silmällä pitäen. Muun 
tapahtumahenkilöstön ja yleisön jälkihoidon alullepanosta sovitaan yhdessä 
ensiapuhenkilöstön sekä viranomaisten kanssa. 

 
 

5.5 Kriisitiedottaminen yleisölle 
 
Kriisitiedottaminen yleisölle tapahtuu lavoilta juontajien / lavamanagerin toimesta. 

 
 

5.6 Kriisitiedottaminen medialle  
 
Median tiedottamisesta poikkeama, kriisi- tai katastrofitilanteessa vastaavat 
päävastuulliset järjestäjät, sekä tapahtuman mediatiedotuksesta vastaava 
henkilö.  
 
Erikseen järjestäjän pyynnöstä myös turvallisuuspäällikkö voi kommentoida 
turvallisuuteen liittyvistä seikoista. 
 
Yksittäisellä työntekijällä ei ole tapahtumassa oikeutta antaa medialle tai muille 
ulkoisille tahoille mitään tietoja tai omia arvioitaan tilannetta koskien.  
 
Viranomaistiedotuksesta tapahtumaa koskien vastaavat toimivaltaiset 
viranomaiset, kukin sisäisten toimintaohjeidensa mukaisesti omilla toimialoillaan. 

 
 

5.7 Kriisitiedottaminen viranomaisille 
 

Turvallisuuspäällikkö tai hänen nimeämänsä henkilö huolehtii välittömästä 
viranomaistiedottamisesta vaaran uhatessa, tai jo alkaneen / tapahtuneen kriisin 
johdosta.  
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Viranomaiset määrittelevät halutessaan tiedotettavat yhteyshenkilöt tai yhteyden 
suoraan hätänumeroon 112. 
 
Akuutissa hätätilanteessa ollaan aina ensin yhteydessä hätänumeroon 112. 

 
 
6. JÄRJESTYKSENVALVONTA  
 

Järjestyksenvalvonta on suunniteltu ja mitoitettu tapahtuman riskien sekä 
tapahtuman koon mukaisesti.  
 
Tapahtumassa järjestyksenvalvonnasta vastaa pääosin Tapahtumapaikassa 
toimiva K-S Turvamiehet. He vastaavat yleisön turvatarkastuksista ovilla, 
naulakkopalveluista sekä tapahtuman yleisestä turvallisuuden ja järjestyksen 
ylläpidosta.  

 
Järjestyksenvalvojia tapahtumassa toimii yhteensä n. 90 
järjestyksenvalvojakortillista henkilöä. Heistä 10 toimii anniskeluvalvonnassa ja 
10 sijoittuu permantoalueelle. Lisäksi katuverkossa toimii n. 10 liikenteenohjaajaa. 
 

  
 

7. LIIKENNEJÄRJESTELYT 
 
  

7.1 Liikennejärjestelyt 
 

Tapahtumassa käytetään ennakkoon hyväksytettyä kiinteistön 
liikenteenohjaussuunnitelmaa.  
 
Tapahtumapaikan liikenteenohjaajat rajoittavat kiinteistön läheisyydessä 
tapahtuvaa liikennettä tarvittaessa yleisön saapuessa ja poistuessa. 
 
Poistumisvaiheessa käytetään laajaa sulkua ja se puretaan heti kun 
tapahtumayleisö on poistunut ja tarve lakkaa.   
 
Saapumisessa oletetaan jalankulkijoiden mahtuvan hyvin välittömän läheisyyden 
katuverkon kevyenliikenteenväylille.  

 
 
 

8. ENSIAPU 
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8.1 Ensiapujärjestelyt 
 

Tapahtuman ensiavusta vastaa Tapahtumapaikan vakiintunut ensiaputoimija 
SPR. Ensiapupiste sijoittuu 1 kerrokseen ja tarvittaessa 3. kerrokseen.  
 
Tapahtumassa käytetään tavanomaista ottelutapahtuman ensiapusuunnitelmaa 
ja miehitystä. Tapahtumassa ei odoteta erityistä kohonnut tarvetta ensiavulle.  
  

 
9.  ANNISKELU 

 
9.1 Anniskelualueet ja luvat 
 

Anniskelusta vastaa Tapahtumapaikan toimija NoHo Partners. Toimijalla on 
voimassaolevat anniskeluluvat Tapahtumapaikassa. 

 
10. VARTIOINTI 

 
10.1 Alueen vartiointi 
 

Tapahtumapaikka ei edellytä tapahtuma johtuen erityistä lisävartiointia. 
Kiinteistön vartioinnista vastaa KST Vartiointi Oy. 
 
 

11. VAKUUTUSTURVA 
 

11.1 Vastuuvakuutus 
 

Järjestäjällä on riittävä vastuuvakuutus henkilö- ja omaisuusvahinkojen varalta. 
 

11.2 Muut vakuutukset 
 

Tapahtumassa työskentelevän henkilökunnan vakuutuksista vastaa kyseisen 
henkilön palkannut yritys tai yhteisö 

 
 
12. HYGIENIA JA YMPÄRISTÖNSUOJELU 

 
12.1 WC-järjestelyt 

 
Tapahtumapaikassa on riittävä määrä wc-tiloja yleisölle. Myös esteelliselle 
yleisölle on riittävästi wc-tiloja  

 
12.2 Jätehuolto 
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Tapahtuma ei aiheuta erityistä lisäroskaantumista tapahtumapaikan läheisyyteen.  
 
 
12.3 Ympäristövaikutukset 

 
Tapahtumasta ei odoteta syntyvän normaalista poikkeavia ympäristövaikutuksia. 
Ainoastaan jalan poistuva yleisö kuormittaa hetkellisesti lähikatuverkkoa.  

 
12.4 Meluhaitat 

 
Tapahtuma ei aiheuta meluhaittaa ympäristölle.  

 
 

13. LIITTEET 
 

 
• Ensiapusuunnitelma 
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Henkilökunnan yleinen turvallisuusohje 
Maija Vilkkumaa konsertti 5.12.2024 

Turvan hälytysnumero: 0400 - 182759 
 
Tapahtuman turvallisuuspäällikkö: Ari Solja, Securitas Events Oy 
 
Jokainen tapahtumassa työskentelevä henkilö on omalta osaltaan vastuussa tapahtuman turvallisuudesta. 
Keneltäkään ei odoteta sankaritekoja, mutta olemalla valpas ja toimimalla ennalta annettujen ohjeiden 
pohjalta, voit pelastaa jopa ihmishenkiä. 

 
Tutustu tämän turvallisuusohjeen sisältöön huolellisesti. 
 

Puutteita turvallisuudessa 
 

Kun havaitset puutteita turvallisuudessa, ilmoita siitä välittömästi esimiehellesi, 
lähimmälle järjestyksenvalvojalle tai tilannekeskuksen hälytysnumeroon. Jos 
et ole varma onko puute tai asia merkityksellinen, ilmoita silti. 

 
Huomioi 

Työskennellessäsi omalla pisteelläsi tai kiertäessäsi alueella, kiinnitä 
huomiota esimerkiksi seuraaviin seikkoihin: 
- Pelastusteiden varsilla ei ole esteitä tai ajoneuvoja. 
- Onko alueella palo-/ tai onnettomuudenvaaraa aiheuttavia esineitä 
- Onko yleisön joukossa uhkaavasti tai aggressiivisesti käyttäytyviä 

henkilöitä. 
- Onko yleisön joukossa päihtymyksen johdosta itselleen tai muille vaaraa 

aiheuttavia henkilöitä. 
- Onko yleisön joukossa huonovointisia tai itsensä loukanneita henkilöitä 
- Onko johonkin jätetty yksinäisiä laukkuja, reppuja tai paketteja, jotka eivät 

sinne tunnu kuuluvan? 
 

Jos havaitset yllä mainittuja seikkoja tai muuta normaalista poikkeavaa, ilmoita 
siitä lähimmälle järjestyksenvalvojalle tai turvan hälytysnumeroon.  

 
Sairaskohtaus tai tapaturma 

   
Jos oletat henkilön saaneen sairaskohtauksen tai loukkaantuneen 
tapaturmaisesti, ilmoita siitä heti lähimmälle järjestyksenvalvojalle, jotta 
ensiapu saapuisi mahdollisimman pikaisesti.  
 
Henkeä uhkaavissa tilanteissa (esim. tajuton potilas, rintakipu, 
hengitysvaikeus) tee välittömästi hätäilmoitus suoraan hätänumeroon 112 
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Tämän jälkeen toimi seuraavasti: 
 
SELVITÄ MITÄ ON TAPAHTUNUT 
- Kysy henkilöltä itseltään, jos tajuissaan. 
- Jos henkilö on tajuton, kysy sivullisilta 

 
TARKASTA TAJUNNAN TASO JA HENGITYS 
- Yritä herättää tajuton henkilö 
- Tarkasta hengitys 

 
HÄLYTÄ AMBULANSSI 112, Nokia Areena, Kansikatu 3, Tampere 
- HETI, jos henkilö ei hengitä 
- HETI, jos henkilö ei herää yrityksistä huolimatta 

 
ELVYTÄ  
- Turvaa peruselintoiminnot ensihoitajien saapumiseen saakka 

 
Turvallisuushenkilöstö ottaa paikalle saavuttuaan johtovastuun ensihoitajien 
saapumiseen saakka. Turvallisuushenkilöstö järjestää myös ensihoitajien 
opastuksen kohteelle. 
 
Älä poistu paikalta ennen lupaa, koska sinulla saattaa olla ensiarvoisia tietoja 
tapahtuneesta. 

 
Uhkatilanne 
 

Kohdatessasi uhkaavan henkilön pyri hälyttämään välittömästi 
turvallisuushenkilöstö. 

 
 Jos joudut uhkaavan henkilön kanssa tekemisiin, huomioi seuraavia seikkoja: 
 

- Varmista mahdollisuus paeta tilanteen kärjistyessä 
- Osta itsellesi aikaa myötäilemällä ja kuuntelemalla. Älä väittele. 
- Älä provosoi tai provosoidu. Malta mielesi. 

 
Tulipalo 
 

Jos havaitset savua tai paloon viittaavaa, ilmoita heti turvallisuushenkilöstölle, 
jotta saat pikaisesti lisäapua pelastamiseen ja alkusammutukseen. Toimi 
tämän jälkeen seuraavasti: 

   
 VAROITA VAARASSA OLEVIA 

- Varmista ettei henkilöitä ole vaaravyöhykkeellä 
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HÄLYTÄ PELASTUSLAITOS 112, Nokia Areena, Kansikatu 3, Tampere 
- Jos turvallisuushenkilöstö on välittömästi paikalle, he hoitavat 

hälyttämisen. Varmista kuitenkin turvallisuushenkilöstöltä, että 
pelastuslaitokselle on ilmoitettu. 

 
ALOITA ALKUSAMMUTUS 
- Toimi oman osaamisesi pohjalta. Älä yritä sankaritekoja. 
 
Turvallisuushenkilöstö ottaa paikalle saavuttuaan johtovastuun 
pelastuslaitoksen saapumiseen saakka. Turvallisuushenkilöstö järjestää myös 
pelastuslaitoksen opastuksen kohteelle. 
Älä poistu paikalta ennen lupaa, koska sinulla saattaa olla ensiarvoisia tietoja. 

 
Evakuointi-ilmoitus 
 

Mikäli kuulutuksella, videotauluilmoituksella tai järjestyksenvalvojien toimesta 
saatte tiedon työkohteenne evakuoinnista, pyrkikään kiinnittämään huomioita 
ainakin seuraaviin seikkoihin: 
- Älä mene paniikkiin. Pysy itse rauhallisena, jolloin käytökselläsi rauhoitat 

myös ympärilläsi olevia. 
- Ohjaa yleisö sekä muut alueella olijat poistumaan lähintä uloskäyntiä 

käyttäen. Tutustu jo ennakolta oman työpisteesi vaihtoehtoisiin 
uloskäynteihin.  

- Varmista oma turvallisuutesi huomioiden, että työpisteesi alue on tyhjä 
ihmisistä ennen poistumistasi.   

 
Media 
 

Älä kommentoi tapahtumaan liittyvistä asioista tiedotusvälineille ilman erillistä 
lupaa.  Tiedotusvälineet on ohjattava ottamaan yhteyttä tapahtuman 
mediavastaavaan. 

 
Kriisin tai onnettomuuden sattuessa omien näkemysten tai huhutietojen 
levittäminen on äärimmäisen vahingollista! 

 


